
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

イリス・ラピスラズリ

エルフ

妖精使い

11

480

暗視、剣の加護/優しき水

女 150

役に立たない知識を持っている
絶対に知られたくない秘密がある
決して手放せない小物がある

10

2

14

7 7 1 25 + 1 4

12 8 30 5

4 2 8 1

7 4 13 2

5 20 39 + 1 6

8 10 32 5

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/キルヒア

フェアリーテイマー

スカウト

セージ

アルケミスト

3

3

3

11

9

8

1

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

鋭い目

弱点看破

ターゲッティング

魔法拡大/数

MP軽減/フェアリーテイマー

マリオネット

ダブルキャスト

魔晶石の達人

IB34

2120

2123

2120

2120

2121

1-280

1-289

1-283

2-230

2-234

2-230

0

0

0

0

ソフトレザー 1

0

2

1

3

メイジスタッフ
防護点+1

2H 1 1 1 12 0 11

3 30 90 0 3 48

14 14 13 16 94

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

妖精魔法

3

3

3

3

11

9

9

9

9

17

叡智のとんがり帽子

華美宝石飾り

ラルヴェイネの観察鏡

知力の指輪

インテリアニマルサック

土踏まず

器用指輪

魔物識別+2

弱点-4

ディスプレーサーガジェット

探索+1

ディスプレーサーガジェット

足跡消滅

☆煌気円斬（こうきえんざん）　補助動作で発動。　
MPを「冒険者Lv点」失い、「射程形状対象：起点30m1体」「行動判定：冒険者Lv+敏捷B」「抵抗：半減」
「威力【精神】＋冒険者Lv@9」「純エネルギー属性」の魔法ダメージを与える攻撃を行う。

あまりにも酷い生活(食っちゃ寝・引きこもり等)をしたせいで家どころか村から追い出されてしまい(場所を失い・知られたくない秘密)
「なら家族作って、よそで幸せになってやる。まず夫だな、シチュエーションによっては吊り橋効果狙えるし(ムダ知識)
冒険者にでもなろう。来たるべきときのためにペアリング(小物)は買っておくか。…おカネないし、形だけでいっか」

という、割とどうしようもない経緯で追い出された150歳女エルフ。元森住まい。
髪はボサボサ・目の下に隈・芋ジャー着用(楽だから)という素APPが高いから許される蛮行を地で行く。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

イリス・ラピスラズリ

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

ソレイユ語

○ ○

○ ○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

ヒールスプレー

気円斬

華美飾り

HP専用化

MP専用化

30

20

50

50

224 374

冒険者セット

スカウトツール

全属性宝石Lv11-12

魔晶石5点x22

安物のペアリング

マナチャージャー10点x2

魔香水x2

魔晶石20点

矢x9

雷鳴の矢x2

スネークアロー

ケミキット

緑Ax8

消魔石1x3

消魔石2x2

月光魔符2x2

陽光魔符1

1点石

望遠鏡

ブラントン

マッカラン

リビルド権
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